
1 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 27/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 607/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α) Του από 03.07.2023 πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας της 
Διαπραγμάτευσης για τον έλεγχο και την αξιολόγηση της προσφοράς του βασικού μελετητή ήτοι της 
εταιρίας «ΕΥΕΡΓΟΣ Α.Ε», και Β) Της κατακύρωσης της σύμβασης των υπηρεσιών τεχνικού συμβούλου - 
βασικού μελετητή στην μελετητική εταιρία «ΕΥΕΡΓΟΣ Α.Ε.» με σύνολο προσφοράς 47.400,00 ευρώ χωρίς 
Φ.Π.Α. και ποσοστό έκπτωσης 0,20 %, του υποέργου 3 με τίτλο «Βασικός Μελετητής για το υποέργο 
"Αντιπλημμυρική προστασία παρόχθιων εκτάσεων ποταμού Κοσύνθου Ν. Ξάνθης, τμήμα από Γέφυρα 
Πηγαδίων έως γέφυρα Πολυσίτου: χ.θ. 5.237 έως 8.256μ.".», προϋπολογισμού 58.894,82 ευρώ με Φ.Π.Α. 
της πράξης «Αντιπλημμυρική προστασία παρόχθιων εκτάσεων ποταμού Κοσύνθου Ν. Ξάνθης, τμήμα από 
Γέφυρα Πηγαδίων έως γέφυρα Πολυσίτου: χ.θ. 5.237 έως 8.256μ.». 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 14-07-2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε στο 
Γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/213350/3720/10-07-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Γαλανόπουλος Δημήτριος  
αναπληρωματικό μέλος, 4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος και 6) Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος. 
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε για 
υπηρεσιακούς λόγους, 2) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 4) 
Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 5) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος και 6) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος, οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Προεδρεύων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης.      
Κατά την συζήτηση του 2ου θέματος ημερήσιας διάταξης προσήλθαν στη συνεδρίαση τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής Ιωσηφίδης Αλέξανδρος και Εξακουστός Κωνσταντίνος (αναπληρωματικό 
μέλος). 
Κατά τη συζήτηση του 4ου θέματος ημερήσιας διάταξης προσήλθε στη συνεδρίαση το 
αναπληρωματικό μέλος Μουλταζά Ταρκάν. 
Μετά τη συζήτηση του 34ου θέματος ημερήσιας διάταξης αποχώρησαν από τη συνεδρίαση τα μέλη 
της Οικονομικής Επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος και Ιωσηφίδης Αλέξανδρος. 
Μετά τη συζήτηση του 8ου θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης αποχώρησε από τη συνεδρίαση το 
μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 607: Εισηγούμενη το δέκατο πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Ε. Ξάνθης, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 202257/2387/05-07-2023 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής την από 05-07-2023 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 176 που αφορά τις αρμοδιότητες της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
2. Το Π.Δ. 144/2010  «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.». 
3. Το Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την  αποκεντρωμένη 
διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
4. Το Π.Δ 7/2013 (ΦΕΚ26/Α/31.01.2013) 
5. Τον  Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (Φ.Ε.Κ. 147/Α /08.08.2016). 
6. Τον Ν. 4782/2021 (Α' 36) “Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου 
των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας 

ΑΔΑ: Ψ9ΦΞ7ΛΒ-Ξ6Χ



2 
 

και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία“, ο οποίος τροποποίησε τον 
Ν.4411/2016. 
7. Τον Ν. 3669/2008 «Κύρωση της κωδικοποίησης της νομοθεσίας κατασκευής δημοσίων έργων» (ΦΕΚ 
116/Α/18.06.2005) όπως αυτός ισχύει 
8. Τον Ν.4250/14 « Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και 
Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές 
ρυθμίσεις»,  αρ. 1 παρ. 2. 
9. Τον Ν.4278/14 «Φάροι, Στρατολογία και άλλες διατάξεις» (άρθρο 59 – Άρση περιορισμών συμμετοχής 
εργοληπτικών επιχειρήσεων σε Δημόσια Έργα). 
10. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016  και ειδικότερα της παρ. 6 του άρθρου 188  όπου αναφέρεται «Μετά 
την έναρξη κατασκευής του έργου, οι βασικοί μελετητές μετέχουν υποχρεωτικά ως Τεχνικοί Σύμβουλοι -
Μελετητές στην εκτέλεση αυτού. Με απόφαση του Υπουργού Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 
καθορίζονται όλα τα θέματα που ρυθμίζουν τα καθήκοντα και τις αρμοδιότητές των βασικών μελετητών κατά 
την εκτέλεση του έργου, το περιεχόμενο της σύμβασης που υπογράφεται με την Προϊσταμένη Αρχή του 
έργου, τον τρόπο πληρωμής των υπηρεσιών τους και κάθε άλλο συναφές με τα ανωτέρω θέμα.» 
11. Την με αρ. ΔΝΣβ/92783π.ε./ΦΝ 466/2018 (ΦΕΚ -4203/Β/2018) Απόφαση του Υπουργού Υποδομών 
και Μεταφορών με θέμα «Καθορισμός καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των βασικών μελετητών ως Τεχνικών 
Συμβούλων -Μελετητών κατά την εκτέλεση του έργου, το περιεχόμενο της σύμβασης που υπογράφεται με 
την Προϊσταμένη Αρχή του έργου, τον τρόπο πληρωμής των υπηρεσιών και κάθε άλλο συνεφές με τα 
ανωτέρω θέμα» 
12. Την μελέτη με τίτλο «Τεχνική υποβοήθηση υπηρεσιών σε μελέτες που εκπονούν με ίδια μέσα – 
Επικαιροποίηση μελέτης «Αντιπλημμυρική προστασία παρόχθιων εκτάσεων ποταμού Κοσύνθου Ν. 
Ξάνθης, τμήμα από γέφυρα Πηγαδίων έως γέφυρα Πολυσίτου: Χ.Θ. 5.237 έως 8.256μ.» του τεχνικού 
υποέργου 1 της πράξης του θέματος,  η οποία εκπονήθηκε από την μελετητική εταιρεία «ΕΥΕΡΓΟΣ Α.Ε.» 
κατόπιν της με ΑΔΑΜ 18PROC003300266 2018-06-21 Διακήρυξης Συνοπτικού Διαγωνισμού και της με 
ΑΔΑΜ 18SYMV003992227 2018-11-06 Σύμβασης εκπόνησης μελέτης 
13. Την με αριθ. πρωτ.  89154/Ξ-ΔΤΕ-2107/27.05.2019 Απόφαση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π. Ε. 
Ξάνθης περί έγκρισης της ανωτέρω μελέτης  
14. Την με αριθμ. πρωτ. 2277/08.05.2021 Απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. (ΑΔΑ:Ω0ΒΓ7ΛΒ-4ΟΛ) για 
την ένταξη της Πράξης «Αντιπλημμυρική προστασία παρόχθιων εκτάσεων ποταμού Κοσύνθου Ν. Ξάνθης, 
τμήμα από Γέφυρα Πηγαδίων έως γέφυρα Πολυσίτου: χ.θ. 5.237 έως 8.256μ.» με κωδ. ΟΠΣ 5087293 στο 
Ε.Π. «Ανατολική Μακεδονία Θράκη» συνολικής δαπάνης 7.859.800,00€, στην οποία περιλαμβάνονταν δύο 
υποέργα: το τεχνικό υποέργο 1 συνολικού προϋπολογισμού 7.570.000,00€ και το υποέργο 2 των 
αρχαιολογικών ερευνών συνολικού προϋπολογισμού  289.800,00€. 
15. Την με αρ. 2021/S 146-384780 (21PROC009020689) Προκήρυξη και την με αρ. πρωτ.   
206735/2166/02.08.2021 Διακήρυξη (21PROC009020893) ανοικτού διαγωνισμού για το τεχνικό υποέργο 1 
με τίτλο «Αντιπλημμυρική προστασία παρόχθιων εκτάσεων ποταμού Κοσύνθου Ν. Ξάνθης, τμήμα από 
Γέφυρα Πηγαδίων έως γέφυρα Πολυσίτου: χ.θ. 5.237 έως 8.256μ.» 
16. Την με αρ. πρωτ. 51551/651/17.02.2023 (23SYMV012155203) υπογραφείσα Σύμβαση κατασκευής 
του ανωτέρω υποέργου  μεταξύ της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης), ως εργοδότη και του 
οικονομικού φορέα «ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε.» ως ανάδοχο 
συνολικού ποσού 5.889.481,61€ με ΦΠΑ (4.749.581,94 +1.139.899,67 για ΦΠΑ 24%)  
17. Το με αρ. πρωτ. έγγραφό μας για προς την Ειδική ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  «ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ – ΘΡΑΚΗ» σχετικά με την τεκμηρίωση για την 
τροποποίηση της πράξης του θέματος προκειμένου να ενταχθεί σε αυτήν νέο υποέργο για τον βασικό 
μελετητή 
18. Την με αριθμ. πρωτ. 2122/10.04.2023 Απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. (ΑΔΑ:628Η7ΛΒ-ΦΞΧ) για 
την 1η Τροποποίηση της Πράξης «Αντιπλημμυρική προστασία παρόχθιων εκτάσεων ποταμού Κοσύνθου 
Ν. Ξάνθης, τμήμα από Γέφυρα Πηγαδίων έως γέφυρα Πολυσίτου: χ.θ. 5.237 έως 8.256μ.» με κωδ. ΟΠΣ 
5087293 στο Ε.Π. «Ανατολική Μακεδονία Θράκη 2014-2020» συνολικής πλέον δαπάνης 7.918.694,82€ 
για την προσθήκη υποέργου 3 για τον βασικό μελετητή του τεχνικού υποέργου 1 προϋπολογισμού 
58.894,82 € με ΦΠΑ  
19. Την υπ’ αριθμ. 406/2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ (ΑΔΑ:ΨΔΘΤ7ΛΒ-ΓΧΔ) 
σύμφωνα με την οποία εγκρίθηκε: 
Α. Η προσφυγή, μέσω του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ_Δημόσια Έργα, στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης 
χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα με την αρ. ΔΝΣβ/92783π.ε./ΦΝ 466/2018 (ΦΕΚ -4203/Β/2018) 
Απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών, με την μελετητική εταιρεία «ΕΥΕΡΓΟΣ Α.Ε.», βασικό 
μελετητή του της μελέτης το τεχνικού υποέργου 1 της ανωτέρω πράξης, 

ΑΔΑ: Ψ9ΦΞ7ΛΒ-Ξ6Χ



3 
 

Β. Το σχέδιο της Πρόσκλησης προς τον Βασικό Μελετητή 
Γ. Η Επιτροπής Διενέργειας της Διαπραγμάτευσης 
Δ. Ο ορισμός της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ξάνθης  ως η Αρχή που θα διενεργήσει τις διαδικασίες της 
διαπραγμάτευσης και η εξουσιοδότηση της Προϊσταμένης της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Ξάνθης για την υπογραφή της 
πρόσκλησης προς τον Βασικό Μελετητή 
20. Την με αρ. πρωτ. 181116/2146/13.06.2022 Πρόσκληση προς τον βασικό μελετητή ήτοι προς την 
εταιρεία «ΕΥΕΡΓΟΣ Α.Ε.»  η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ στις 14.06.2022 και φέρει τον αριθμό 
23PROC012873668 
21. Τον ηλεκτρονικό φάκελο της  διαπραγμάτευσης με α/α 199942 που δημιουργήθηκε στο σύστημα 
ΕΣΗΔΗΣ_ΕΡΓΑ 
22. Την υπ’ αριθμ. 192661/2268/22.06.2023 Πρόσκληση της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης προς τα μέλη της 
Επιτροπής Διαπραγμάτευσης 
23. Το  από 03.07.2023 ΠΡΑΚΤΙΚΟ της Επιτροπής Διενέργειας της Διαπραγμάτευσης για τον έλεγχο και 
την αξιολόγηση της προσφοράς του βασικού μελετητή ήτοι της εταιρίας «ΕΥΕΡΓΟΣ Α.Ε», όπου σύμφωνα 
με το οποίο η Επιτροπή εισηγείται την ανάθεση της σύμβασης των υπηρεσιών τεχνικού συμβούλου-
βασικού μελετητή στην μελετητική εταιρία «ΕΥΕΡΓΟΣ Α.Ε.» με σύνολο προσφοράς 47.400,00 € (ποσό 
χωρίς Φ.Π.Α.) και ποσοστό έκπτωσης 0,20 %. 
Και επειδή: 
Η διαδικασία της διαπραγμάτευσης με τον βασικό μελετητή έγινε σύμφωνα με την με αρ. 
ΔΝΣβ/92783π.ε./ΦΝ 466/2018 (ΦΕΚ -4203/Β/2018) Απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών 
με θέμα «Καθορισμός καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των βασικών μελετητών ως Τεχνικών Συμβούλων -
Μελετητών κατά την εκτέλεση του έργου, το περιεχόμενο της σύμβασης που υπογράφεται με την 
Προϊσταμένη Αρχή του έργου, τον τρόπο πληρωμής των υπηρεσιών και κάθε άλλο συναφές με τα ανωτέρω 
θέμα» και την με αρ. 181116/2146/13.06.2022 Πρόσκληση προς τον βασικό μελετητή της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Για το υποέργο 3 με τίτλο: «Βασικός Μελετητής για το υποέργο "Αντιπλημμυρική προστασία παρόχθιων 
εκτάσεων ποταμού Κοσύνθου Ν. Ξάνθης, τμήμα από Γέφυρα Πηγαδίων έως γέφυρα Πολυσίτου: χ.θ. 5.237 
έως 8.256μ.".», προϋπολογισμού 58.894,82 € με ΦΠΑ της πράξης «Αντιπλημμυρική προστασία 
παρόχθιων εκτάσεων ποταμού Κοσύνθου Ν. Ξάνθης, τμήμα από Γέφυρα Πηγαδίων έως γέφυρα 
Πολυσίτου: χ.θ. 5.237 έως 8.256μ.» με κωδ. ΟΠΣ 5087293, Χρηματοδότηση: Ε.Π. «Ανατολική Μακεδονία-
Θράκη», συγχρηματοδότηση ΕΤΠΑ. 
Την έγκριση: 
Α) Του από 03-07-2023 Πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας της Διαπραγμάτευσης για τον έλεγχο και 
την αξιολόγηση της προσφοράς του βασικού μελετητή, ήτοι της εταιρίας «ΕΥΕΡΓΟΣ Α.Ε». 
Β) Της κατακύρωσης της σύμβασης των υπηρεσιών τεχνικού συμβούλου - βασικού μελετητή στη 
μελετητική εταιρία «ΕΥΕΡΓΟΣ Α.Ε.» με σύνολο προσφοράς 47.400,00 € (ποσό χωρίς Φ.Π.Α.) και 
ποσοστό έκπτωσης 0,20 %. 
 
Τα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν  να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές  οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019, και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η 
παρούσα σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων».  
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε όμως περίπτωση η συγκρότηση της οικονομικής επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν στην 
οικονομική επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 

ΑΔΑ: Ψ9ΦΞ7ΛΒ-Ξ6Χ



4 
 

 
Για το υποέργο 3 με τίτλο: «Βασικός Μελετητής για το υποέργο "Αντιπλημμυρική προστασία παρόχθιων 
εκτάσεων ποταμού Κοσύνθου Ν. Ξάνθης, τμήμα από Γέφυρα Πηγαδίων έως γέφυρα Πολυσίτου: χ.θ. 5.237 
έως 8.256μ.".», προϋπολογισμού 58.894,82€ με ΦΠΑ της πράξης «Αντιπλημμυρική προστασία 
παρόχθιων εκτάσεων ποταμού Κοσύνθου Ν. Ξάνθης, τμήμα από Γέφυρα Πηγαδίων έως γέφυρα 
Πολυσίτου: χ.θ. 5.237 έως 8.256μ.» με κωδ. ΟΠΣ 5087293, Χρηματοδότηση: Ε.Π. «Ανατολική Μακεδονία-
Θράκη», συγχρηματοδότηση ΕΤΠΑ. 
Εγκρίνει: Α) Το από 03-07-2023 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας της Διαπραγμάτευσης για τον έλεγχο 
και την αξιολόγηση της προσφοράς του βασικού μελετητή, ήτοι της εταιρίας «ΕΥΕΡΓΟΣ Α.Ε» και 
Β) Την κατακύρωση της σύμβασης των υπηρεσιών τεχνικού συμβούλου - βασικού μελετητή στη μελετητική 
εταιρία «ΕΥΕΡΓΟΣ Α.Ε.» με σύνολο προσφοράς 47.400,00 € (ποσό χωρίς Φ.Π.Α.) και ποσοστό έκπτωσης 
0,20 %. 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 607/2023. 
 

                         
                        
                  Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
          ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                                               
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

                              ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ         
 

 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΦΞ7ΛΒ-Ξ6Χ


		2023-07-21T12:44:54+0300
	Athens




